
Haber

Seminerin ikinci günü JMO Diyarbakır Şube
Başkanı Fahrettin Çalan tarafından yönetilen İli.
ve IV. Oturumlarda; JMO III. Başkanı Oktay Ekinci
"imar Planlama Çalışmalarında Jeolojik-Jeoteknik
Etütler*; JMO Yönetim Kurulu Üyesi De. Ramazan
Demirtaş "Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölge-
si'nln Depremselliği ve Doğal Süreksizliklerden
Fayların Kent Planlamasına Etkisi" ve JMO üyesi

.Öztürk Akbulut 'İmar Mevzuatında Jeolojik Hiz-
metlerin Yeri"1 adlı bildirileri sunmuşlardır.

Sayın Ekinci sunumunda jeolojik-Jeoteknik
Etütlerle ilgili yerinde ve laboratuvarda yapılan
deneylerden,, etüt raporlarının içeriklerinden ve
bu konuda gözlenen aksaklıklardan bahsetmiş,

Jeolojik-jeoteknik etüt raporlarında jeolojik miıras
olabilecek yerler içinde bir bölümün ayrılması ge-
rektiğinin altını çizmiştir.

Sayın .Demirtaş sun um unda Kentsel Plan-
lamalar yapılmadan önce; ülke, bölge ve kent
ölçeğinde tehlike ve risk haritalarının yapılması
gerektiğini ifade etmiş, ülkemiz kentlerinin bü-
yük çoğunluğunun ovalarda yer aldığını ve ova-
lanın kenarlarının diri faylarla sınırlandıklarını ve
hatta kentlerin ortalarından diri fayların geçtiğini
belirtmiştir., Demirtaş kentsel planlama açısından
hayati önemi taşıyan ve yapılaşmaya yasak edi-
lecek diri faylar etrafımda emniyetli kuşakların
nasıl ve kimlerce yapılabileceği İle ilgili ayrıntılı
bilgiler vererek, Kaliforniya'da diri faylar etraflında
yerleşmeye ve yapılaşmaya yasak tampon bölge
oluşturulması ille İlgili uygulamanın, diri faylarla
kuşatılan ülkemizde de acilen hayata geçirilmesi
gerektiğini vurgulamıştır.

Sayın Akbulut imar mevzuatında jeolojik
hizmetlerin yeri ve jeolojik-jeoteknik etütler île
ilgili bugüne kadaır çıkarılan yasa, yönetmelik ve
genelgelerden bahsetmiş, imar yasasında hala
jeolojik-jeoteknik etütlerle ilgili herhangi bir mad-
denin olmadığının altını çizerek belirtmiştir1,

ULUSAL DEPREM POLİTİKALARI PANELİ
Ankara il koordinasyon kurulu taraflından 19 Ağustos 2002

tarihinde Ankara'da Milli Kütüphane'de düzenlenen panelde
"Ulusal Deprem Politikaları" tartışıldı.

Ulusal Deprem Konseyi'nin geçtiğimiz
aylarda yayınladığı "Deprem Zararlarını
Azaltma Ulusal Stratejisi* raporu üzerinden
tartışmaların ve görüşlerin açıklandığı paneli
IMO Ankara Şube Başkanı Kemal Türkaslan
yönetti. TMMOB II. Başkanı Oğuz Gündoğdu,
UDK Başkanı Tuğrul Tankut, Murat Balamiş,
Şehir plancısı Zerrin Yener, İnşaat Mühendisi
Hilmi Yüncü ve Odamız adına İstanbul Şubesi
Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Tahlr Öngür ise
panelist olarak görüşlerini açıkladılar.

jMO'nun Haber Bülteni 2002/1-2 sayısında

yayınlanan Tahlr Öngür'ün Strateji Raporu'na
yönelik eleştirileri üzerinden yürütülen panel-
de, Tahlr Öngür özellikle depremi bekleyen
şehir İstanbul'a yönelik çözüm önerilerinin
rapordaki eksikliğine değinerek İstanbul'da
yaşayan bir yurttaş, sorumlu ve duyarlı bîr
birey olarak hasırlanan raporun eksikliklerini
belirtmiştir.

Konuşmasında ulusal deprem konseyinin
yeniden örgütlenmesini de öneren Öngür,
İstanbul'da depreme karşı geliştirilen sivil ini-
siyatifler konusunda da bilgi vermiştir.
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